UND 03 IMPLASTEC

300Ml

46,02 138,06

117 Teclado para desktop padrão ABNT2, ajuste de altura e inclinação, interface PS2, comprimento do 

cabo entre 1,5 m e 1,8 m, compatível com sistema operacional 7, 8, 8.1 e 10

UND 10 VINIK

Ct200

68,99 689,90

VALOR TOTAL 9.832,58

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 9.832,58 (Nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito 
centavos). 

CONDIÇÕES GERAIS
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De  acordo  com  o  especificado  no  Anexo  01,  deste  Edital.

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos

[...]

Item Quant UND Descrição Marca/Modelo Unitário Total 

10 UND 30 

Adaptador wireless: 802.11n, IEEE 
802.11b/g/n, 
300mbps, interface usb, com antena roscável, 
compaơvel com sistema operacional Windows 
7, 8, 
8.1, 10 e 11 

tp-link / TL-WN822N 105,00 3.150,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 3.150,00 (Três mil, cento e cinquenta reais) 3.150,00 
CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital. 
Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos

[...]

interface  USB,  comprimento  do  cabo  entre  1,5  m 

compatível com sistema operacional 7, 8, 8.1 e 10

50 PEÇA 34,00 1.700,00 KNUP KP-TE130

122 Webcam com microfone embutido – Resolução Full HD 

e interface USB

10 PEÇA 32,10 321,00 HDFULL 1080P

Valor Global: R$ 20.040,00(Vinte mil e quarenta reais)

 CONDIÇÕES GERAIS: 

 A proponente  declara  conhecer  e  concordar  com os  termos  do  instrumento  convocatório 

(Edital) que rege a presente licitação.

 Declara que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos

[...]

interface  USB,  comprimento  do  cabo  entre  1,5  m 

compatível com sistema operacional 7, 8, 8.1 e 10

50 PEÇA 34,00 1.700,00 KNUP KP-TE130

122 Webcam com microfone embutido – Resolução Full HD 

e interface USB

10 PEÇA 32,10 321,00 HDFULL 1080P

Valor Global: R$ 20.040,00(Vinte mil e quarenta reais)

 CONDIÇÕES GERAIS: 

 A proponente  declara  conhecer  e  concordar  com os  termos  do  instrumento  convocatório 

(Edital) que rege a presente licitação.

 Declara que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos

[...]

Dados do Representante para fim de apresentação da proposta e assinatura do contrato: 
Nome: Max Stewers Oliveira 
CPF: 115.117.428-95 Cargo/Função: Diretor 
Carteira de Identidade: 16153034 Expedido por: SSP/SP 
Endereço Eletrônico: comercial@bmsimport.com.br 

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2024 
PROPOSTA: R$ 4.797,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). 

ITEM                 DESCRIÇÃO 
            ESPECIFICAÇÃO 

APRES. QUANT.       VALOR 
    UNITÁRIO 

VALOR 
          TOTAL 

MARCA 
FABRICANTE 

MODELO 

104 Rotulador eletrônico de mesa Com 
conexão Wi-Fi para realizar a 
transferência de dados e impressão